МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21 января 2019 года
г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение 1 к приказу министерства образования
Ставропольского края от 25 декабря 2018 года № 1906-пр «Об утверждении
состава участников регионального этапа математической олимпиады имени
Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году»

В соответствии с п. 2, пп. 4.З.1., 4.3.2 пункта 4. Положения о
математической олимпиаде имени Леонарда Эйлера в 2018/19 году, на
основании письма директора ООО «Игра» И.Ф.Богдалова о решении
Методического совета математической олимпиады имени Леонарда Эйлера
(исх. № 004 от 14 января 2019 года), письма начальника управления
образования администрации города Невинномысска (исх. № 11-16-28
от 10.01.2019 года) и в целях организованного проведения регионального
этапа математической олимпиады имени Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном
году в Ставропольском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу министерства образования
Ставропольского края от 25 декабря 2018 года № 1906-пр «Об утверждении
состава участников регионального этапа математической олимпиады имени
Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году», изменения, дополнив его
строками «41», «42» следующего содержания:

41
Никоноров

Валерий
Игоревич

г. Пятигорск
МБОУ

гимназия
№ 4

По итогам
дистанционного этапа
на основании решения
Методического совета

олимпиады

42
Репкин

Илья
Романович

г.Невинно-
мысск

МБОУ
гимназия

№ 10 ЛИК

31

2. Отделу общего образования министерства образования
Ставропольского края (О.Н. Чубова, Ю.В.Шамшина) довести данный приказ

2

3. Рекомендовать руководителю управления образования
администрации города Пятигорска (Н. А. Васютина), руководителю
управления образования города Невинномысска (А.В.Пушкарская)
обеспечить участие в региональном этапе математической олимпиады имени
Леонарда Эйлера в 2018/19 учебном году участников, указанных в пункте 1
настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Н.А.Лаврову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра